



تاریخ	۲۲
خرداد	
۱۳۹۹	
پنج‌شنبه	

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:	صفحه
ساختمان خانه مطبوعات استان کهگیلویه و بویراحمد	۳
تا پایان سال به بهره برداری می رسد	شماره
این ساختمان در زمینی به مساحت ۲۰۰ متر مربع و در دو طبقه ساخته می‌شود	۲۸۱۳
استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: عملیات اجرایی خانه مطبوعات استان به زودی آغاز و تا پایان سال نیز به بهره برداری می‌رسد.	سال
به گزارش خبرنگار مهر، حسین کلاتری بعدازظهر چهارشنبه در جمع خبرنگاران افزود: این ساختمان در زمینی به مساحت ۲۰۰ متر مربع و در دو طبقه ساخته می‌شود.وی با بیان اینکه این ساختمان، در فضای کتابخانه هنرهای زیبا در خیابان شهید مطهری شهر یاسوج که متعلق به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی است، احداث می‌شود، گفت: این ساختمان متعلق به اصحاب رسانه خواهد بود و امید است با بهره برداری از آن بخشی از مشکلات صنفی خبرنگاران مرتفع شود.	بیست‌وششم



استان فارسی

لاستان

زلزله بیرم تلفات جانی نداشت

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس گفت: زلزله بیرم لارستان تلفات جانی نداشت و تنها دیوار برخی خانه‌های روستایی ترک‌های مختصر برداشت. محمود رضایی کوچی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در دو مقطع در منطقه بیرم شدت زلزله بالا بود که یکی از زلزله‌ها ۵.۱ ریشتر و دیگری ۵.۷ ریشتر شدت داشت. وی ادامه داد: به‌محض اطلاع از وقوع زلزله تیم‌های ارزیاب و تیم‌هایی که برای بحث مدیریت بحران پیش‌بینی شده بودند در منطقه حضور پیدا کردند. معاون استاندار فارس گفت: همچنین تیم‌های امداد و نجات به چندین روستا از منطقه که کانون زلزله بودند مراجعه کردند که خوشبختانه بر اساس ارزیابی‌های صورت گرفته زلزله شب گذشته تلفات جانی نداشته است.

رضایی افزود: تنها در برخی از روستاها به‌خصوص روستای خیلی ساختمان‌هایی که از قدمت بنا برخوردار بودند دچار ترک‌یدگی مختصری بر روی دیوار شدند.

مشکل قطعی برق منطقه زلزله‌زده بیرم و انسداد جاده خنج به لارستان برطرف شد

فرماندار لارستان گفت: در پی وقوع زلزله شب گذشته برق منطقه بیرم لارستان قطع شده بود که با تلاش تیم‌های عملیاتی مشکل قطعی برق برطرف و جاده خنج به لارستان نیز بازگشایی شد. جلیل حسنی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز اظهار داشت: وقوع دو زمین‌لرزه با شدت ۵.۱ و ۵.۷ درم ریشتری که بخش بیرم لارستان در جنوب استان فارس را لرزاند، خوشبختانه تلفات جانی برجای نگذاشت و تنها شاهد خسارات مالی آن هم در حد ترک‌خوردگی دیوارهای منازل و شکستگی شیشه‌ها بودیم.وی افزود: این زلزله موجب قطعی برق در منطقه بیرم لارستان شد که بلافاصله مشکل برق این منطقه برطرف و وصل شد. حسنی تصریح کرد: به‌دلیل این زلزله گردنه بالنگستان در جاده خنج به لارستان به علت ریزش کوه مسدود شد که با تلاش همکاران راه و شهرسازی جاده بازگشایی شد و در حال حاضر تردد روان است.

استان پرورش

طرح کسب دانش فنی تکثیر بچه ماهی سی‌باص در بوشهر با ۸ میلیارد تومان اجرا شد



رئیس جهاد دانشگاهی استان بوشهر با اشاره به اجرای طرح کسب دانش فنی تولید و تکثیر بچه ماهی سی‌باص در بوشهر گفت: این طرح به‌عنوان یکی از ۳۱ طرح فناورانه ملی با ۸ میلیارد تومان اعتبار اجرا شده که امسال افتتاح می‌شود. علی احمدی‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر با بیان اینکه جهاد دانشگاهی نقش مهمی در تولید طرح‌های فناورانه دارد اظهار داشت: طرح آزمایشگاه تشخیص طبی و تکنیک یکی از طرح‌های در دستور کار جهاد دانشگاهی است که اکنون ۴۰ درصد تجهیزات آزمایشگاهی خریداری شده و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی برای تکمیل این آزمایشگاه ۲ میلیارد تومان اعتبار مصوب کرده است. وی، بیان کرد: در صورت تخصیص اعتبار یاد شده این طرح آماده بهره‌برداری است که در این راستا بکارگیری مسئول فنی پاتالوژیست و صدور مجوز بهره‌برداری امری مهم و ضروری است.

رئیس جهاد دانشگاهی استان بوشهر به اجرای طرح مرکز نوآوری و شکوفایی پرداخت و خاطر نشان کرد: این طرح در بهمن ماه سال قبل به‌صورت ویدئو کنفرانس توسط وزرای تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ورزش و جوانان در ۱۵ استان راه‌اندازی شد که در این راستا بودجه‌ای توسط مجلس شورای اسلامی مصوب شده است.

احمدی‌زاده برگزاری ۱۰ رویداد کسب و کار و ۱۳ استارت‌آپ شتاب‌دهنده کسب و کار را دیگر برنامه‌ها دانست و بیان کرد: در این راستا از ایده‌های خلاق و برتر و مراکز رشد و شرکت‌های دانش‌بنیان از طریق صندوق پژوهش و فناوری به‌ویژه در حوزه فناوری اطلاعات، انرژی و آبریزان حمایت می‌شود. وی، طرح مرکز ناباوروی و نازایی سلول‌های بنیادی را از دیگر طرح‌ها دانست و خاطر نشان کرد: در این خصوص با توجه به افتتاح مرکز سلول‌های بنیادی استان بوشهر تمهیدات لازم فراهم شده است. رئیس جهاد دانشگاهی استان بوشهر راه‌اندازی آزمایشگاه کووید ۱۹ استان بوشهر را مورد اشاره قرار داد و گفت: در این راستا در حال مشارکت با دانشگاه علوم پزشکی بوشهر برای راه‌اندازی هستیم. احمدی‌زاده از اجرای طرح کسب دانش فنی تولید و تکثیر بچه ماهی سی‌باص در بوشهر خبر داد و بیان کرد: مجوز رسمی این طرح اخذ شده و ۸ میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی مصوب شده است.

۹ میلیارد ریال به طرح نوسازی شبکه آبرسانی گناوه اختصاص یافت

مدیر آب و فاضلاب گناوه گفت: ۹ میلیارد ریال اعتبار به طرح نوسازی شبکه آب آشامیدنی این شهرستان اختصاص یافت. علی محمدی در گفت و گو با خبرگزاری جمهوری اسلامی افزود: اعتبار این طرح از محل ماده ۱۱ تأمین شده که با هدف هدررفت آب و نقاط حادثه‌خیز به طول پنج کیلومتر بزودی اجرایی می‌شود.وی اظهار داشت: تجهیز کارگاه این طرح انجام و پیمانکار آن تعیین شده است. مدیر آب و فاضلاب گناوه گفت: هفت میلیارد ریال اعتبار از محل منابع داخلی برای فاز اول اصلاح شبکه آب‌رسانی محله نوروزآباد به طول یک کیلومتر اختصاص یافته که با اجرایی شدن آن مشکل این محله برای همیشه حل خواهد شد.وی افزود: تأمین مناسب و پایدار آب و بهبود آبرسانی حدود ۲ هزارو ۵۰۰ مشترک از اهداف این طرح است. محمدی اظهار داشت: بهترین راه برای پایدار ماندن وضعیت آب در شرایط کنونی صرفه‌جویی مناسب و جلوگیری از هدررفت آن با همکاری و همراهی آحاد مردم است.

مدیر آب و فاضلاب گناوه افزود: در صورتی که همگان اصول مصرف بهینه را رعایت کنند بطور یکنواخت آب مناسب در اختیار مشترکان قرار خواهد گرفت.وی تعداد مشترکان آب این شهرستان را ۳۲ هزارمشترک اعلام کرد.

احداث دهکده ۱۲ هکتاری گردشگری گناوه آغاز شد



شهرداری بندر گناوه عملیات اجرایی احداث دهکده گردشگری خلیج فارس را در خیابان ساحلی این بندر آغاز کرد. شهردار بندر گناوه روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرگزاری جمهوری اسلامی اظهار داشت: این شهرداری برای تحقق اقتصادمقاومتی، جهش تولید و جذب مشارکت‌های بخش خصوصی پروژه دهکده گردشگری خلیج فارس را در فضایی به وسعت ۱۲ هکتار اجرایی کرده‌است.

سیدجواد حسینی حقیقی افزود: با اجرای این طرح در کنار توسعه جاذبه‌های توریستی و افزایش فضاهای تفریحی و اقامتی، بستری بی‌نظیر برای جذب مشارکت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی فراهم خواهد شد. وی گفت: در مجموعه دهکده گردشگری خلیج فارس گناوه پارک آبی، پلاژ، رستوران، اقامتگاه‌های کبیری، فضاهای ورزشی، آلاچیق، کافی شاپ، پارک کودک، بازی‌های الکترونیکی و تورهای تفریحی دریایی پیش‌بینی شده‌است. شهردار گناوه بیان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی به عمل آمده این مجموعه تا اواسط سال آینده به بهره‌برداری کامل خواهد رسید. بندر تجاری و ساحلی گناوه از نقاط گردشگرپذیر استان بوشهر و جنوب کشور است.

استان هرمزگان

موافقت وزارت راه با تکمیل پروژه کریدور ساحلی جنوب کشور اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومانی تخصیص می‌یابد



استاندار هرمزگان از موافقت معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور برای تخصیص اعتبار به میزان ۱۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه کریدور ساحلی جنوب کشور خبر داد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، فریدون همتی با اعلام توافق برای تکمیل پروژه کریدور ساحلی جنوب کشور اظهار داشت: این توافق با معاون وزیر راه انجام شد. وی گفت: در دیدار با معاون وزیر راه تکمیل پروژه بزرگ و مهم کریدور ساحلی جنوب کشور در هرمزگان از پارسیان تا بندرعباس مورد پیگیری قرار گرفت. استاندار هرمزگان تصریح کرد: بیش از ۸۰۰ کیلومتر از این کریدور مهم در استان هرمزگان قرار دارد که تکمیل آن تا پایان سال جاری در دستور کار است و باید به بهره‌برداری برسد. همتی تصریح کرد: با موافقت معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور، برای تکمیل کریدور ساحلی جنوب کشور در هرمزگان ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص می‌یابد.

دبیر ستاد پروژه مهر آموزش و پرورش افزایش ۳ درصدی دانش‌آموزان هرمزگانی

دبیر ستاد پروژه مهر آموزش و پرورش هرمزگان گفت: پیش‌بینی می‌شود آموزش و پرورش در سال تحصیلی آینده میزان بیش از ۴۲۱ هزار دانش‌آموز باشیم که نسبت به سال جاری سه درصد افزایش داریم. به گزارش خبرگزاری مهر، احمد رحیمی پور با بیان اینکه افزایش جمعیت دانش‌آموزی را در سال تحصیلی پیش‌بینی می‌کنیم، گفت: پیش‌بینی افزایش سه درصدی دانش‌آموزان را در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ می‌کنیم که در این راستا تدابیر لازم جهت افزایش کلاس و مدرسه باید صورت پذیرد. وی افزود: در سال تحصیلی جاری قریب به ۴۰۹ هزار دانش‌آموز در مدارس سراسر استان مشغول به تحصیل بودند که پیش‌بینی بیش از ۴۲۱ هزار دانش‌آموز در سال تحصیلی آینده را داریم.رحیمی پور ادامه داد: در راستای پیش‌بینی افزایش جمعیت دانش‌آموزی درسال تحصیلی آینده، درصدد راه‌اندازی ۷۰ آموزشگاه و افزایش ۲۳۳ کلاس درس را اندیشیده‌ایم.دبیر ستاد پروژه مهر آموزش و پرورش استان هرمزگان تصریح کرد: در سال تحصیلی جاری بیش از ۱۶ هزار و ۵۰۰ کلاس درس در هرمزگان وجود داشت که قریب به ۱۴ هزار و ۴۰۰ کلاس در مدارس دولتی و دو هزار و ۱۰۰ کلاس در مدارس غیردولتی شکل گرفته است.

نخستین دبیرستان تخصصی فرهنگ در هرمزگان به بهره‌برداری رسید

نخستین دبیرستان دخترانه تخصصی فرهنگ هرمزگان شامگاه سه‌شنبه در بندرعباس راه‌اندازی شد. معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش هرمزگان در حاشیه بهره‌برداری از این فضای آموزشی گفت: دبیرستان تخصصی فرهنگ برای سال تحصیلی (۱۴۰۰-۱۳۹۹) در مقطع متوسطه دوره دوم نظری رشته علوم انسانی در استان ایجاد شده است. محمد قویدل افزود: هدف از راه‌اندازی دبیرستان فرهنگ کیفیت‌بخشی به رشته‌های ادبیات و علوم انسانی و بااستاد به برنامه‌های سندتحول بنیادین درخصوص راه‌اندازی این گونه مدارس بوده است.وی بیان داشت: این فضای آموزشی برای ظرفیت ورود ۸۱ دانش‌آموز در سه کلاس درس در رشته ادبیات و علوم انسانی برای سال تحصیلی جدید را دارد. معاون متوسطه آموزش و پرورش هرمزگان اظهارداشت: چگونگی و شیونامه پذیرای دانش‌آموزان در مقطع دهم متوسطه رشته ادبیات برای سال تحصیلی پیش روی در این مدرسه اعلام می‌شود.درسال تحصیلی جاری (۹۸-۹۹) نزدیک به ۴۰۹ هزار دانش‌آموز در مدارس سراسر هرمزگان مشغول به تحصیل بودند.

استان خوزستان

پیش‌بینی می‌شود کرونا نزدیک به ۲۰۰ هزار میلیارد تومان ما را با کسری بودجه مواجه کند

سرپرست دانشکده علوم پزشکی بهبهان: کرونا در بهبهان تحت کنترل است



رئیس دانشکده علوم پزشکی بهبهان شرایط کرونا در این شهرستان را حساس و خطرناک اما تحت کنترل اعلام کرد و از مردم خواست تمام اقدامات تأمینی را رعایت و همچنان در اماکن عمومی از ماسک استفاده کنند و شستن دست‌ها را جدی بگیرند. سرویس خیری / محمد خلیجی: شاکری ژاد در جلسه شورای سلامت شهرستان بهبهان، اظهار داشت: تا زمان ساخت و ارائه واکسن کرونا، خطر همه‌گیری و شیوع عمومی وجود دارد و نباید آن را تمام شده فرض کنیم. یوسف زمانی اصل فرماندار و رئیس شورای سلامت این شهرستان نیز در این جلسه عنوان داشت: حدود چهار ماه است که درگیر کرونا هستیم و از ابتدا نیز پیش‌بینی این مسئله را می‌کردیم.

وی افزود: کرونا تجربه جدیدی بود که تمام حوزه‌های بشری را تحت‌الشعاع خود قرارداد و ازجمله بر معیشت مردم آسیب وارد کرد و در کشور ما بیش از تمام دنیا بر اقتصاد تأثیر گذاشت.این مسئول ادامه داد: زیان‌های جبران‌ناپذیری در این چند ماه به کشور وارد شد و پیش‌بینی می‌شود نزدیک به ۲۰۰ هزار میلیارد تومان ما را با کسری بودجه مواجه کند. فرماندار بهبهان تصریح کرد: نگاه کلی در استان خوزستان نسبت به بیماریایی تغییر کرده و تلاش‌ها برای بیماریایی واقعی و رسیدن به آمار صحیح در این استان بوده و با افزایش تست‌ها آمار مثبت‌ها نیز بالا رفته و نزدیک به واقعیت شده است. وی ادامه قرظینه را باعث آسیب زدن بسیار شدید و غیرقابل جبران به اقتصاد و بازار این شهرستان دانست و متذکر شد: با رعایت پروتکل‌ها تصمیم به برداشتن قرظینه کردیم و راهی جز رعایت کردن بهداشت فردی نداریم. زمانی اصل افزود: تمام تلاشمان این است که تا شروع پاییز با کنترل کرونا از همزمانی آن با شیوع آنفلوآنزا پیشگیری کنیم.وی از شهروندان خواست مراسم شادی و عزرا محدود کنند و تأکید کرد که در این مسیر به شدت به همکاری و همیاری شهروندان نیازمندیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

فرماندار کهگیلویه: پیشرفت طرح مسکن محرومین مستلزم تسهیل‌گری در تضامن بانکی است

فرماندار شهرستان کهگیلویه گفت: طرح مسکن محرومین یک فرصت برای مشمولین طرح محسوب می‌شود و بانک‌ها نهایت همکاری را در تسهیل و پذیرش ضمانت زنجیره‌ای روستاییان داشته باشند. به گزارش ایسنا علیرضا اتابک در جلسه مسکن محرومین شهرستان کهگیلویه که با حضور مدیرکل بنیاد مسکن و برخی مدیران بانک‌های شهرستان در دفتر فرمانداری دهدشت برگزار شده بود، اظهار کرد: طرح مسکن محرومین یک فرصت برای مشمولین طرح محسوب می‌شود بطوریکه شاید دیگر تکرار نشود. فرماندار شهرستان کهگیلویه با اشاره به مهلت ساخت این واحدها تا بهمن ماه سال جاری گفت: بانک‌ها نهایت همکاری را در تسهیل و پذیرش ضمانت زنجیره‌ای روستاییان داشته باشند تا در وقت معین این واحدها تحویل گردد. در ادامه جنتی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز تصریح کرد: طرح مسکن محرومین با ۳۰۰۰ خانوار در استان و ۷۰۰ خانوار شهرستان کهگیلویه با بیشترین جمعیت روستایی و محروم کلید خورده و آغاز شده است.